iJosé Marsico

Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 05 de outubro de 2018.

Ofício n° 562/2018

Ref.: Requerimento n° 187/2018
Vereador e Presidente: José Rodrigo De Pietro, subscritos

pelos demais Vereadores

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara Municipal na
Sessão Ordinária do dia 17 de setembro de 2018 e transcrito no Ofício n° 591/2018, de 21 de
setembro de 2018, dessa Digna Presidência, foi alvo da nossa atenção.

Respondendo aos Nobres Vereadores, que solicitam seja enviada Planilha
dos gastos (valores e percentuais) totais do exercício 2017 e 10  quadrimestre 2018, contendo: 1.
Salário dos Professores; 2. Transporte; 3. Manutenção e reforma das Unidades Escolares e
Creches; 4. Serviços de expediente (apostilas, material de escritório, material de limpeza),
esclarecemos que em razão do alto volume de documentos a serem analisados, bem como da
complexidade da pesquisa a ser feita nos documentos em referência, o N. Edil poderá verificar
In loco", junto à Secretaria Municipal da Fazenda desta Prefeitura Municipal.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa Excelência,
finalizamos com renovadas expressões e cordiais cumprimentos.

Pre eito Municipal

Excelentíssimo Senhor
José Rodrigo De Pietro
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinqa

Praça Dr. Horário Ramalho n° 160 1 Centro  1 CEP 15900-000 1 Taquaritinga / SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 1 www.taquaritinga.sp.gov.br